

2420. Bölge Rotary Ailesi ihtiyaç sahibi 500 kızımız için kolları sıvadı

# HPV AŞI Kampanyası



## Belgin BAYSAN - UR 2420. Bölge Governör Eşi

Merhaba Değerli Rotaryenler, 2420. Bölge Rotary Aile Buluşması 21 Aralık 2022 Çarşamba, günlük güneşlik bir havada Boğaz kıyısında Baltalimanı Portaxe'ta Yeni Yıl Konseptiyle yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

Gazeteci-Yazar Sevgili Ayşe Arman,

Pembe İzler Kadın Kanserleri Derneği Başkanı Arzu Karataş ve Prof. Dr. İlkkan Dünder bu güzel birlikteliğin değerli konukları oldular.

Doktorumuz, Ayşe Arman'la karşılıklı, neşeli, eğlenceli bir sohbet ile Pi Kadın Kanserleri Derneğinin başlattığı "Bize İyi Gelecek" Kampanyası hakkında bilgi verdi. Rahim Ağzı Kanseri ve HPV Aşısı hakkında farkındalığımızı arttırdı.

Dünyada her 10 kadından birinin bu



**İyiliksever 2420. Bölge Rotary Ailesi, "Kızlarımızı Güçlendirelim" diyerek 9-14 yaş ihtiyaç sahibi kız çocuklarımızın HPV Aşısı Kampanyası için destek verme kararı aldı.**



hastalığa yakalandığını ve bu hastalığın küçük yaşta 2 doz aşıyla, 14 yaşından sonra 3 doz aşıyla önüne geçilebileceğini belirtti. Kampanyanın amacının, HPV Virüsü, HPV Aşısı ve Rahim Ağzı Kanseri hakkında bilinçlendirme ve maddi imkânsızlıklar yüzünden HPV Aşısına ulaşamayan kız çocuklarını, ücretsiz HPV Aşısıyla buluşturmak olarak belirlendiğini katılımcılarla paylaştı. Her yıl ocak ayının (Serviks) Rahim Ağzı Kanseri Farkındalık

Ayı olarak belirlenmesiyle yapılan bilinçlendirme çalışmaları başlatılmış oldu.

Duyarlı ve iyiliksever 2420. Bölge Rotary Ailesi, "Kızlarımızı Güçlendirelim" diyerek 9-14 yaş ihtiyaç sahibi 50 kız çocuğumuzun 2 doz aşı olabilmeye olanak sağlamak üzere "Bize İyi Gelecek" HPV Aşısı Kampanyası için destek verme kararı aldı.

500 Çocuğun aşılabilmesine olanak sağlayabilmek hedefinin gerçekleştirilmesi için çıkılan yolda, 2420. Bölge Ailesi



**Ana Sponsorumuz Alya Diamond'ın anlamlı ve kıymetli "Pırlanta Kolye" ve sponsorların birbirinden renkli hediyeleri çekilişle şanslı sahiplerine yeni yıl armağanı oldu.**

hayranlıkla hatırlanacak öykünün içinde yer almanın mutluluğunu yaşıyor.

Adalar Rotary Kulübü Başkanı Utku Ünal ve Müzik Akademisi öğrencileri Junior ve Senior Orkestraları seslendirdikleri, beğeniyle alkışlanan müzik dinletileri ile keyifli anlar yaşatarak günün coşkuyula geçmesini sağladılar. Tüm müzisyen öğrencilerimiz teşekkür sertifikalarını Ayşe Arman'ın elinden aldılar.

Ana Sponsorumuz Alya Diamond'ın anlamlı ve kıymetli "Pırlanta Kolye" ve sponsorların birbirinden renkli hediyeleri çekilişle şanslı sahiplerine yeni yıl armağanı oldu. Tüm katılımcılarımıza yeni yıl hediyesi olarak Küçükçekmece Rotary Kulübü GDB Engin Dursun sponsorluğunda özel ürettiği 2022-2023 dönem logosunun yer aldığı kitap ayrıçları hediye edildi.

Sevgili Ayşe Arman'ın "İyilik Kolyeleri" ve Yeni Yıl Ajandaları etkinlik boyunca Kadın Kanseri Derneği yararına satışa sunuldu.

İstanbul Boğazi'nin ünlü mekânı Portaxe'in sunmuş olduğu lezzetler günümüzün tadına doyum olmaz olmasını sağladı.

Gün boyunca çekilen coşkulu ve canlı fotoğraflar anıları kalıcı kıldı.

Bölge Aile Buluşması'nda kulüplerden toplu ve kişisel olarak cömert ve gönülden yapılan HPV Aşısı bağışçılara Pi Kadın Kanseri Derneği tarafından teşekkür sertifikası verildi.

Hayalimiz dönem içerisinde kız çocuklarımızın sağlıklı gelecekler inşa edebilmeleri için HPV Aşısı Kampanyamıza özenle destek vermeye devam edebilmektir. "Bize İyi Gelecek" HPV Aşısı Kampanyasına tüm Rotary Ailemiz ve yakınlarımızdan destek bekliyoruz.



